
Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°888Ano: 004
Segunda-feira 24 de Agosto de 2020

 

 

 

 

  

 
 

 

 

ANAURILÂNDIA - MS

 

 

 

 

Pag. 03/03

                      
 
                                        

 
  

                    
  

 

 

   
 

 

               
  
 
 

                             

          
  
      
 
 
                              

                                                                                                                                                                                    

 
                                                                             
                                                                        
 
 

   

 

  
  

  
 

 
 

 
       
        
       
 
 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 227/2020

  

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 
ALIANÇA HOSPITALAR EIRELI -

 
EPP.

 

OBJETO: aquisição de
 

250 caixas de
 

tiras de glicemia para realização em 
procedimentos de unidades básicas de saúde e atendimento de pacientes 
insulinodependentes que fazem controle contínuo,  conforme descrição no  Termo de 
Referência. 

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
(08) 02.013.10.301.0015.2026-3390.32.00.00.00

 
VALOR:

 
R$ 9.475,00

 
(Nove mil quatrocentos e setenta e cinco reais).   PRAZO: 

 
90

 
(noventa) dias.

 DATA DA ASSINATURA: 23

 

de julho

 

de 2020.

 ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI

 

–

 

Secretário Municipal de Saúde, e o

 
Sr.

 

Vitor Hugo Dorta de Freitas, da empresa ALIANÇA HOSPITALAR

 

EIRELI –

 

EPP.

 
 
 
 
 

             
                           

PORTARIA Nº 095/2020

 
 

                          
 

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA POR 
MOTIVO  DE  DOENÇA  EM

 

PESSOA DA FAMÍLIA”.

 
 
 
   

O Prefeito Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato 
Grosso do Sul, Senhor Edson

 

Stefano Takazono, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei:

 
 
   

R E S O L V E:

 
 
   

Art. 1º -
 

Conceder Licença por Motivo de Doença em Pessoa 
da Família, no período de 17 de agosto de 2020  a 15  de outubro  de 2020, a servidora: 
MARLI TERRENGUI GONÇALVES DA SILVA,  pertencente ao Quadro Permanente do 
Município de Anaurilândia - MS, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, no Cargo de 
Técnico em Higiene Dental, de acordo com o artigo 108 da Lei Complementar Nº 
001/93, de 23/11/1993.

 
 
   

Art. 2º -

 

A

 

presente Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação ou afixação.

 
 
   

Art. 3º -

 

Revogam-se as disposições em contrário.

 
 
   

Anaurilândia/MS, 20

 

de agosto

 

de 2020.

 
 
 
 
 

Edson Stefano Takazono

 

Prefeito Municipal

 
 
 



ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/03

           
 

                             

         
 
     

                           
                                                                                                                                                                                    

 
                                                 

                                                                       

  
  

  
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°888Ano: 004
Segunda-feira 24 de Agosto de 2020

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 
 
       
        
       



ANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/03

           
 

                             

         
 
     

                           
                                                                                                                                                                                    

 
                                                 

                                                                       

  
  

  
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°888Ano: 004
Segunda-feira 24 de Agosto de 2020

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 
 
       
        
       


		2020-08-24T09:20:50-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




